
Sporządziła: Agnieszka Łempicka                              Sprawdził: Sebastian Pyzalski                                  
Wydział inwestycji i Planowania Przestrzennego                             Wydział inwestycji i Planowania Przestrzennego     
tel. +48 87 619 45 27                                                             tel. +48 87 619 45 36                                 
a.lempicka@elk.gmina.pl                                                                                   s.pyzalski@elk.gmina.pl 

Zarządzenie nr 92/2021 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu zarządzającego projektem  

pn. „Aktywne dzieci = Zdrowe dzieci” 

 

 

 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021r. poz. 1372 t.j.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W związku z uzyskaniem dofinansowania przez Gminę Ełk na realizację projektu pn. 

"Aktywne dzieci = Zdrowe dzieci" ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, z Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-Polska 2014-

2020, nr: projektu: LT-PL-4R-282, nr umowy: 1S-262 z dnia 28.07.2020r. w celu 

prawidłowej realizacji projektu zostaje powołany Zespół zarządzający projektem w 

następującym składzie: 

 

1. Agnieszka Łempicka – koordynator projektu, 

2. Marta Lipińska – kierownik finansowy, 

3. Tomasz Osewski – członek zespołu, 

4. Sebastian Pyzalski – członek zespołu, 

5. Marcin Supiński – członek zespołu. 

  

 § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                          

 

 

                                                                                                           WOJT 
 

(-) mgr Tomasz Osewski 

  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:a.lempicka@elk.gmina.pl
mailto:s.pyzalski@elk.gmina.pl

